
Kalvarijos savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 25  d. sprendimo

Nr. T-48

1 priedas

Pajamų rūšys Suma, tūkst. Eur

1. Mokesčiai 6368.0

1.1. Gyventojų pajamų mokestis 6205.0

1.2. Žemės mokestis 110.0

1.3. Įmonių ir organizacijų nekilnojamojo turto mokestis 50.0

1.4. Paveldimo turto mokestis 3.0

2. Kiti mokesčiai ir pajamos 531.7

2.1. Nuomos mokestis už valstybinę žemę 55.0

2.2. Rinkliavos (valstybės) 12.0

2.3. Ilgalaikio turto realizavimo pajamos 14.0

2.4. Biudžetinių įstaigų pajamos už teikiamas paslaugas 386.2

2.5. Specialioji butų ūkio programa 18.0

2.6. Mokestis už aplinkos teršimą 17.0

2.7. Mokestis už valstybinių išteklių naudojimą 19.5

2.8. Rinkliavos (vietinės) 10.0

3. Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 4846.6

3.1. Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti, iš 

jų: 1647.5

3.1.1. gyventojų registro tvarkymas ir duomenų teikimas valstybės 

registrams 0.2

3.1.2. duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos registrui 0.1

3.1.3. civilinės būklės aktų registravimas 18.2

3.1.4. valstybinės kalbos priežiūra 8.0

3.1.5. archyvinių dokumentų tvarkymas 6.3

3.1.6. gyvenamosios vietos deklaravimas 2.0

3.1.7. jaunimo teisių apsauga 15.7

3.1.8. mobilizacijos administravimas 10.9

3.1.9. civilinės saugos organizavimas 19.3

3.1.10. priešgaisrinių tarnybų organizavimas 351.4

3.1.11. užimtumo didinimo programos įgyvendinimas 156.5

iš jų: modeliui įgyvendinti 86.8

3.1.12. pirminė valstybės garantuojama teisinė pagalba 4.4

3.1.13. socialinės išmokos ir kompensacijos 68.7

3.1.14. socialinė parama mokiniams 243.3

3.1.15. socialinės paslaugos 462.5

3.1.16. neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo užtikrinimas 1.3

3.1.17. žemės ūkio funkcijų vykdymas 90.0

    iš jų saugaus duomenų perdavimo užtikrinimui 1.7

KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETAS

PAJAMOS



3.1.18. melioracijos ir hidrotechnikos įrenginių eksploatavimas, dirvų 

kalkinimo organizavimas 80.0

   iš jų polderiams eksploatuoti 10.0

3.1.19. savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymui 4.9

3.1.20. mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 52.6

3.1.21. visuomenės sveikatos priežiūra 30.3

3.1.22. savižudybių prevencijos priemonių įgyvendinimas 19.8

3.1.23. būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies 

kompensavimas 1.1

3.2. Kapitalui formuoti 0.0

3.3. Mokymo lėšos 3199.1

4. Kitos valstybės biudžeto dotacijos 168.9

4.1.  Mokymo lėšos skaitmeniniam ugdymui 32.4

4.2. Neformaliajam vaikų švietimui 56.3

4.3. Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinavimui 18.0

4.4. Kultūros darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti 10.0

4.5. Viešosioms bibliotekoms dokumentų įsigijimui 17.3

4.6. Akredituotų vaikų dienos centrų veiklai 34.9

5. ES finansinės paramos lėšos 58.3

Iš viso: 11973.5

Tikslinę paskirtį turinčių lėšų likutis metų pradžioje 69.6

Metų pradžios biudžeto lėšų likutis 532.4

Iš viso: 12575.5



2021 m. vasario 25  d. sprendimo



iš jų:
darbo 

užmokesč

iui

01. 39.2 39.2 35.1 0.0

Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės 

registrui teikimas 0.2 0.2 0.2 0.0

Archyvinių dokumentų tvarkymas 6.3 6.3 5.8 0.0

Duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos registrui 0.1 0.1 0.1 0.0

Valstybinės kalbos priežiūra 8.0 8.0 7.9 0.0

Civilinės būklės aktų registravimas 18.2 18.2 16.7 0.0

Gyvenamosios vietos deklaravimas 2.0 2.0 0.3 0.0

Pirminė valstybės garantuojama teisinė pagalba 4.4 4.4 4.1 0.0

02. 30.2 30.2 25.3 0.0

Karo prievolės ir mobilizacijos administravimas 10.9 10.9 9.6 0.0

Civilinės saugos organizavimas 19.3 19.3 15.7 0.0

03. 351.4 351.4 330.5 0.0

Priešgaisrinių tarnybų organizavimas 351.4 351.4 330.5 0.0

04. 174.9 174.9 87.7 0.0

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 90.0 90.0 84.0 0.0

iš jų: saugaus duomenų perdavimo kanalų priežiūrai 

užtikrinti 1.7 1.7 0.0 0.0

Melioracijai 80.0 80.0 3.7 0.0

iš jų: polderiams eksploatuoti 10.0 10.0 0.0 0.0

Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymui 4.9 4.9 0.0 0.0

07. 104.0 104.0 1.0 0.0

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 52.6 52.6 0.0 0.0

Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 30.3 30.3 0.0 0.0

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimas 1.3 1.3 1.0 0.0

Savižudybių prevencijos priemonėms įgyvendinti 19.8 19.8 0.0 0.0

10. 947.8 947.8 350.6 0.0

Socialinė parama mokiniams (nemokamas maitinimas) 185.9 185.9 0.0 0.0

iš jų : Kalvarijos gimnazija 79.1 79.1 0.0 0.0

         Sangrūdos gimnazija 30.0 30.0 0.0 0.0

         Akmenynų pagrindinė mokykla 21.4 21.4 0.0 0.0

         Jungėnų pagrindinė mokykla 24.0 24.0 0.0 0.0

Kalvarijos savivaldybės tarybos 

2021 m. vasario 25 d. sprendimo

Nr. T-48

2 priedas

BIUDŽETO ASIGNAVIMAI VALSTYBĖS DELEGUOTOMS (PERDUOTOMS 

SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS ATLIKTI

Funkcinės klasifikacijos kodas ir pavadinimas

Iš viso, 

tūkst. Eur

iš jų:

išlaidoms

turtui 

įsigyti



          Liubavo Juozo Montvilos pagrindinė mokykla 14.4 14.4 0.0 0.0

         Kalvarijos vaikų lopšelis-darželis "Žilvitis" 17.0 17.0 0.0 0.0

Jaunimo teisių apsauga 15.7 15.7 13.0 0.0

Užimtumo didinimo programos įgyvendinimas 67.0 67.0 0.0 0.0

Užimtumo programų modeliui įgyvendinti 86.8 86.8 14.9 0.0

Socialinė parama mokiniams (mokinio reikmenys) 48.0 48.0 0.0 0.0

Socialinės priežiūros paslaugos šeimoms 159.9 159.9 154.0 0.0

Globos asmenims su sunkia negalia organizavimas: 293.8 293.8 180.1 0.0

iš jų:     paslaugos teikimas (Kalvarijos globos ir 

užimtumo centras) 118.8 118.8 116.1 0.0

           paslaugos teikimas (Kalvarijos socialinių paslaugų 

centras) 65.0 65.0 64.0 0.0

           paslaugos pirkimas (administracija) 110.0 110.0 0.0 0.0

Parama mirties atveju 66.7 66.7 0.0 0.0

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių 

dalies kompensavimas 1.1 1.1 0.0 0.0

Užimtumo didinimo programos administravimas 2.7 2.7 2.5 0.0

Socialinių išmokų ir kompensacijų administravimas 2.0 2.0 1.7 0.0

Paramos mokiniams administravimas 9.4 9.4 7.9 0.0

Socialinių paslaugų administravimas 8.8 8.8 6.9 0.0

IŠ VISO: 1647.5 1647.5 830.2 0.0



iš jų:
darbo 

užmokesč

iui

Kalvarijos gimnazija, iš viso 1378.5 1378.5 1330.8 0.0

iš jų: ugdymo proceso valdymui 138.4 138.4 136.4 0.0

        švietimo pagalbai 115.7 115.7 113.8 0.0

Kalvarijos sav. Sangrūdos gimnazija 500.2 500.2 485.4 0.0

iš jų: ugdymo proceso valdymui 32.4 32.4 31.9 0.0

        švietimo pagalbai 44.1 44.1 43.5 0.0

Kalvarijos sav. Akmenynų pagrindinė mokykla 330.7 330.7 322.0 0.0

iš jų: ugdymo proceso valdymui 17.5 17.5 17.2 0.0

        švietimo pagalbai 20.4 20.4 20.1 0.0

Kalvarijos sav. Jungėnų pagrindinė mokykla 292.5 292.5 284.2 0.0

iš jų: ugdymo proceso valdymui 20.7 20.7 20.4 0.0

        švietimo pagalbai 28.0 28.0 27.6 0.0

Kalvarijos sav. Liubavo Juozo Montvilos pagrindinė 

mokykla 221.3 221.3 215.8 0.0

iš jų: ugdymo proceso valdymui 10.5 10.5 10.4 0.0

        švietimo pagalbai 20.3 20.3 20.0 0.0

Kalvarijos vaikų lopšelis-darželis "Žilvitis" 367.7 367.7 353.5 0.0

iš jų: ugdymo proceso valdymui 22.2 22.2 21.9 0.0

        švietimo pagalbai 37.4 37.4 36.9 0.0

Kalvarijos meno mokykla (formalųjį švietimą 

papildančioms ugdymo programoms finansuoti) 12.8 12.8 12.6 0.0

Kalvarijos sporto centras (formalųjį švietimą 

papildančioms ugdymo programoms finansuoti) 8.9 8.9 8.7 0.0

Administracija, iš viso: 86.5 86.5 0.0 0.0

iš jų:  pedagoginei psichologinei pagalbai organizuoti 23.9 23.9 0.0 0.0

        brandos egzaminams organizuoti 1.9 1.9 0.0 0.0

IŠ VISO: 3199.1 3199.1 3004.3 0.0

Kalvarijos savivaldybės tarybos 

2021 m. vasario 25 d. sprendimo

Nr. T-48

3 priedas

BIUDŽETO ASIGNAVIMAI MOKYMO LĖŠOMS

Asignavimų valdytojai

Iš viso, 

tūkst. Eur

iš jų:

išlaidoms

turtui 

įsigyti



išlaidoms

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui

turtui 

įsigyti

Administracija 18.0 18.0 17.7 0.0

Kalvarijos savivaldybės kultūros centras 5.2 5.2 5.1 0.0
Kalvarijos savivaldybės viešoji biblioteka 4.8 4.8 4.7 0.0

Kalvarijos savivaldybės viešoji biblioteka 17.3 0.0 0.0 17.3

Administracija (administravimo išlaidos) 1.3 1.3 1.3 0.0
Administracija (paslaugai vykdyti) 33.6 33.6 0.0 0.0

Kalvarijos gimnazija 21.0 21.0 0.0 0.0

Kalvarijos sav. Sangrūdos gimnazija 4.5 4.5 0.0 0.0

Kalvarijos sav. Akmenynų pagrindinė mokykla 2.3 2.3 0.0 0.0

Kalvarijos sav. Jungėnų pagrindinė mokykla 3.2 3.2 0.0 0.0
Kalvarijos sav. Liubavo Juozo Montvilos pagrindinė 

mokykla 1.4 1.4 0.0 0.0

Administracija 56.3 56.3 0.0 0.0
IŠ VISO: 168.9 151.6 28.8 17.3

2. Kultūros darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti

3. Savivaldybių viešosioms bibliotekoms dokumentų įsigijimui

4. Akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai

5. Lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai

6. Neformalusis vaikų švietimas

1. Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius

Kalvarijos savivaldybės tarybos 

2021 m. vasario 25  d. sprendimo

Nr. T-48

4 priedas

VALSTYBĖS BIUDŽETO DOTACIJŲ IŠ KITŲ VALDYMO LYGIŲ PASKIRSTYMAS

Asignavimų valdytojai

Patvirtintų lėšų paskirstymas, tūkst. Eur

Iš viso

iš jų:





iš jų:
darbo 

užmok.

Savivaldos institucijos 75.1 75.1 74.0 0.0
Tarybos narių išlaidos 70.5 70.5 7.4 0.0
Mero fondas 5.0 5.0 0.0 0.0
Adm. direktoriaus rezervas 5.0 5.0 0.0 0.0
Kalvarijos savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba 40.2 40.2 39.0 0.0

Bendrųjų paslaugų administravimas 986.3 951.3 809.5 35.0
Reprezentacinės išlaidos 13.0 13.0 0.0 0.0
Regioninės plėtros ir euroregiono 

Nemunas nario mokestis 5.7 5.7 0.0 0.0
Nario mokestis (LSA, LSSA, 

šv.Jokūbo kelio asociacijos) 5.8 5.8 0.0 0.0
Rinkimų organizavimo išlaidų 

kompensavimas 0.0 0.0 0.0 0.0
Paskolų grąžinimas 0.0 0.0 0.0 0.0
Savivaldybės mokamos palūkanos 25.0 25.0 0.0 0.0

Iš viso: 1231.6 1196.6 929.9 35.0

Pavojingų atliekų surinkimas 1.0 1.0 0.0 0.0
Prevencinių programų rėmimas 1.0 1.0 0.0 0.0

Iš viso: 2.0 2.0 0.0 0.0

Melioracijos stat.priežiūra 10.0 10.0 0.0 0.0
Daugiatiksliai plėtros projektai 

(Investicijų programa) 129.1 19.9 0.0 109.2
NVO rėmimas 10.0 10.0 0.0 0.0

Nuostolių kompensavimas vežėjams 77.4 77.4 0.0 0.0
Iš viso: 226.5 117.3 0.0 109.2

Beglobių gyvūnų plitimo kontrolė 3.0 3.0 0.0 0.0
Atliekų išvežimas iš viešų teritorijų 26.0 26.0 0.0 0.0
Aplinkos tvarkymo darbai 

seniūnijose: 111.3 111.3 0.0 0.0
Kalvarijos seniūnija 81.5 81.5 0.0 0.0
Sangrūdos seniūnija 12.8 12.8 0.0 0.0
Liubavo seniūnija 8.8 8.8 0.0 0.0
Akmenynų seniūnija 8.2 8.2 0.0 0.0
Kapinių prižiūrėtojai, darbininkai 61.0 61.0 58.7 0.0
Kelių priežiūros darbai 85.0 85.0 0.0 0.0
Kelių tinklo rekonstravimas 45.0 0.0 0.0 45.0

03. VIEŠOJI TVARKA IR VISUOMENĖS APSAUGA

turtui įsigyti
01. BENDROSIOS VALSTYBĖS PASLAUGOS

BIUDŽETO ASIGNAVIMAI SAVARANKIŠKOMS FUNKCIJOMS ATLIKTI

Pavadinimas

Iš viso išlaidų, 

tūkst. Eur

iš jų:

išlaidoms

Kalvarijos savivaldybės tarybos 

2021 m. vasario 25  d. sprendimo

Nr. T-48

5 priedas

04. EKONOMIKA

05. APLINKOS APSAUGA



Bendro naudojimo infrastruktūros 

objektų remontas, rekonstrukcija 15.0 0.0 0.0 15.0
Iš viso: 346.3 286.3 58.7 60.0

Ūkio ir urbanistikos skyriaus 

išlaikymas 121.0 121.0 119.3 0.0
Gatvių apšvietimas ir el. linijų 

remontas, naujų įrengimas 104.2 104.2 0.0 0.0
Negyvenamų patalpų išlaikymas 13.4 13.4 0.0 0.0
Komunalinio ūkio plėtra 228.4 9.4 0.0 219.0
Saviv. pastatų, inž. tinklų priežiūra ir 

remontas 60.0 60.0 0.0 0.0
Iš viso: 527.0 308.0 119.3 219.0

Sveikatinimo programų rėmimas 71.4 71.4 0.0 0.0
Iš viso: 71.4 71.4 0.0 0.0

Kalvarijos sav. viešoji biblioteka 292.7 292.7 257.2 0.0
Kalvarijos sav. kultūros centras 400.3 400.3 291.0 0.0
      iš jų: renginiams 23.0 23.0 0.0 0.0

Etninės kultūros plėtojimas 5.0 5.0 0.0 0.0

Sporto ir fizinio aktyvumo iniciatyvų 

rėmimas 3.0 3.0 0.0 0.0
Jaunimo užimtumo programa 9.0 9.0 0.0 0.0

Smulkaus ir vidutinio verslo rėmimas 10.0 10.0 0.0 0.0
Žemdirbių ir ūkininkų rėmimas 5.0 5.0 0.0 0.0

Iš viso: 725.0 725.0 548.2 0.0

Švietimo ir ugdymo skyriaus 

išlaikymas 66.6 66.6 65.7 0.0
Kalvarijos gimnazija 434.9 434.9 316.9 0.0
Kalvarijos sav.Sangrūdos gimnazija 183.0 183.0 145.2 0.0
Kalvarijos sav. Akmenynų pagrindinė 

mokykla 111.5 111.5 88.2 0.0
Kalvarijos sav. Jungėnų pagrindinė 

mokykla 124.8 124.8 105.5 0.0
Kalvarijos sav. Liubavo Juozo 

Montvilos pagrindinė mokykla 95.0 95.0 70.7 0.0
Kalvarijos sporto centras 143.9 143.9 126.6 0.0
Kalvarijos vaikų lopšelis-darželis 

"Žilvitis" 364.5 364.5 316.7 0.0
Kalvarijos meno mokykla 243.0 243.0 236.6 0.0
Nemokamas mokinių pavėžėjimas 60.0 60.0 0.0 0.0
Gabių vaikų ugdymo programa 5.4 5.4 0.0 0.0
Vaikų ir jaunimo vasaros poilsis 5.0 5.0 0.0 0.0
Kokybės krepšelis 18.5 18.5 0.0 0.0
Koordinuotai teikiama pagalba 

vaikams ir jų tėvams 0.5 0.5 0.0 0.0
Iš viso: 1856.6 1856.6 1472.1 0.0

Socialinių reikalų skyriaus išlaikymas 59.0 59.0 58.2 0.0

08. POILSIS, KULTŪRA IR RELIGIJA

10. SOCIALINĖ APSAUGA

07. SVEIKATOS APSAUGA

06. BŪSTAS IR KOMUNALINIS ŪKIS

09. ŠVIETIMAS



Lengvatinis keleivių pavėžėjimas 40.0 40.0 0.0 0.0
Socialinių programų rėmimas 48.3 48.3 0.0 0.0
Socialinės pašalpos 800.0 800.0 0.0 0.0

Kompensacijos už šildymą, vandenį 300.0 300.0 0.0 0.0
Socialinių paslaugų teikimas 85.0 85.0 0.0 0.0
Vienkartinės pašalpos 10.0 10.0 0.0 0.0
Būsto renovacijos kredito palūkanos 18.0 18.0 0.0 0.0
Šeimos stiprinimo programai 

įgyvendinti 24.0 24.0 0.0 0.0

Kalvarijos globos ir užimtumo centras 271.1 271.1 257.7 0.0

Kalvarijos sav. šeimos globos namai 343.2 343.2 313.7 0.0
Kalvarijos soc. paslaugų centras 64.7 64.7 55.0 0.0

Iš viso: 2063.3 2063.3 684.6 0.0
IŠ VISO: 7049.7 6626.5 3812.8 423.2





išlaidoms

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui

turtui 

įsigyti

Kalvarijos gimnazija 29.8 29.8 1.5 0.0
Kalvarijos sav. Sangrūdos gimnazija 7.0 7.0 0.0 0.0
Kalvarijos sav. Jungėnų pagrindinė mokykla 5.9 5.9 0.8 0.0
Kalvarijos vaikų lopšelis-darželis "Žilvitis" 149.0 149.0 0.0 0.0
Kalvarijos meno mokykla 15.0 15.0 0.0 0.0
Kalvarijos savivaldybės viešoji biblioteka 1.0 1.0 0.0 0.0
Kalvarijos sporto centras 2.0 2.0 0.0 0.0
Kalvarijos savivaldybės kultūros centras 10.0 10.0 0.0 0.0
Kalvarijos globos ir užimtumo centras 157.0 157.0
Kalvarijos socialinių paslaugų centras 9.5 9.5 7.6 0.0

IŠ VISO: 386.2 386.2 9.9 0.0

Kalvarijos savivaldybės tarybos 

2021 m.ų vasario 25 d. sprendimo

Nr. T-48

6 priedas

BIUDŽETINIŲ ISTAIGŲ PAJAMOS VEIKLOS IŠLAIDOMS DENGTI

Prognozuojamos pajamos, tūkst. Eur

Asignavimų valdytojai Iš viso

iš jų:





Kalvarijos savivaldybės tarybos 

2021 m. vasario 25 d. sprendimo

Nr. T-48

7 priedas

Asignavimų valdytojai Prognozuojamos pajamos, tūkst. Eur

Administracija (butų ūkio specialioji programa) 18.0

Administracija (gamtos apsaugos specialioji programa) 36.5

iš jų: sveikatos rėmimo specialioji programa 5.7

IŠ VISO: 54.5

SPECIALIŲJŲ PROGRAMŲ PROGNOZUOJAMOS PAJAMOS



mokymo 

lėšos

valstybės 

deleguotos 

funkcijos

valstybės 

biudžeto 

lėšos iš kitų 

valdymo 

lygių

savarankiš

kos 

funkcijos

specialiosios 

programos ir 

biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

1. ŠVIETIMO KOKYBĖS IR UGDYMO(SI) PROGRAMA

Kalvarijos gimnazija 1864.2 1378.5 0.0 21.0 434.9 29.8

Sangrūdos gimnazija 694.7 500.2 0.0 4.5 183.0 7.0

Akmenynų pagrindinė mokykla 444.5 330.7 0.0 2.3 111.5 0.0

Jungėnų pagrindinė mokykla 426.4 292.5 0.0 3.2 124.8 5.9

Liubavo pagrindinė mokykla 317.7 221.3 0.0 1.4 95.0 0.0

Vaikų lopšelis-darželis "Žilvitis" 881.2 367.7 0.0 364.5 149.0

Meno mokykla 270.8 12.8 0.0 243.0 15.0

Administracija 232.2 86.5 0.0 56.3 89.4 0.0

IŠ VISO 1 PROGRAMAI 5131.7 3190.2 0.0 88.7 1646.1 206.7

2. KULTŪROS, SPORTO IR BENDRUOMENINĖS VEIKLOS PLĖTROS PROGRAMA

Biblioteka 315.8 0.0 0.0 22.1 292.7 1.0

Kultūros centras 415.5 0.0 0.0 5.2 400.3 10.0

Sporto centras 154.8 8.9 143.9 2.0

Administracija 27.0 0.0 0.0 27.0 0.0

IŠ VISO 2 PROGRAMAI 913.1 8.9 0.0 27.3 863.9 13.0

3. SOCIALINIŲ REIKALŲ PLĖTROS PROGRAMA

Kalvarijos sav. šeimos globos 

namai 343.2 343.2

Kalvarijos globos ir užimtumo 

centras 546.9 118.8 271.1 157.0

Kalvarijos socialinių paslaugų 

centras 299.1 224.9 64.7 9.5

Administracija 1670.4 311.5 33.6 1325.3

Kalvarijos gimnazija 79.1 79.1

Sangrūdos gimnazija 30.0 30.0

Akmenynų pagrindinė mokykla 21.4 21.4

Kalvarijos savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 25 d.  sprendimo

Nr. T-48

8 priedas

                     BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PROGRAMOMS VYKDYTI PASKIRSTYMAS

Programos pavadinimas ir 

asignavimų valdytojo 

pavadinimas

2021 metų 

asignavimai, 

tūkst. Eur

iš jų:



Jungėnų pagrindinė mokykla 24.0 24.0

Liubavo pagrindinė mokykla 14.4 14.4

Vaikų lopšelis-darželis "Žilvitis" 17.0 17.0

IŠ VISO 3 PROGRAMAI 3045.5 0.0 841.1 33.6 2004.3 166.5

Priešgaisrinės apsaugos ir 

gelbėjimo tarnyba 351.4 351.4 0.0

Administracija 183.1 104.0 73.4 5.7

IŠ VISO 4 PROGRAMAI 534.5 0.0 455.4 0.0 73.4 5.7

5. ŪKIO IR INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PROGRAMA

Administracija 814.3 73.0 723.3 18.0

IŠ VISO 5 PROGRAMAI 814.3 0.0 73.0 0.0 723.3 18.0

6. GAMTOSAUGOS, ŽEMĖS ŪKIO IR VERSLO PLĖTROS PROGRAMA 

Administracija 242.2 80.0 131.4 30.8

IŠ VISO 6 PROGRAMAI 242.2 0.0 80.0 0.0 131.4 30.8

7. SAVIVALDOS TOBULINIMO PROGRAMA

Administracija 1695.5 198.0 19.3 1478.2

IŠ VISO 7 PROGRAMAI 1695.5 0.0 198.0 19.3 1478.2 0.0

8. INVESTICIJŲ 

PROGRAMA

Administracija 129.1 129.1

IŠ VISO 8 PROGRAMAI 129.1 0.0 129.1 0.0

0.0

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 12505.9 3199.1 1647.5 168.9 7049.7 440.7

4. VIEŠOSIOS TVARKOS IR VISUOMENĖS SVEIKATOS APSAUGOS STIPRINIMO PROGRAMA


	47101358142756544.xlsx

